ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FOTOGRÁFICOS, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS,
EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, ESPECIAIS E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BOA VISTA-PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00009/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Boa Vista: 01.010 - CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES. 01.031.2001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL. 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Boa Vista e:
CT Nº DV00009-01/2024-CPL - 22.03.24 - FAUSTINO VITORINO NETO 80453589472  -
R$ 40.500,00.